ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Đình Cương, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thu các khoản đóng góp của nhân dân

Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 29/7/2025 của HĐND xã Đình

Cương về dự toán và phân bổ ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-UBND của UBND xã Đình Cương về việc

giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương

năm 2025;

Thực hiện theo Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 24/09/2025 của UBND xã

Đình Cương về việc tổ chức thu thuế phi nông nghiệp, tiền thuê đất dự phòng và

các khoản đóng góp của nhân dân trên địa bàn xã Đình Cương (đợt 1 năm 2025).

UBND xã Đình Cương thông báo cụ thể về lịch thu ngân sách các thôn như sau:

Từ ngày 06/9/2025 đến ngày 12/9/2025 triển khai thu thôn Châu Me, Xuân

Ba, An Ba, Mỹ Hưng, Đồng Xuân, Ba Bình, Xuân Đình, Thuận Hoà.

Từ ngày 13/9/2025 đến ngày 19/9/2025 triển khai thu các thôn Hoà Thọ, Hoà

Vinh, Hoà Sơn, Hoà Mỹ, Hoà Quý, Đề An, An Chỉ Tây, An Chỉ Đông.

Từ ngày 20/9/2025 đến ngày 25/9/2025 thu tại các thôn Xuân Vinh, Phú

Châu, Kỳ Thọ Nam 1, Kỳ Thọ Nam 2, Kỳ Thọ Bắc.

UBND xã Đình Cương thông báo cho tất cả hộ dân trong toàn xã chưa nộp

tiền giao thông nông thôn, vốn đối ứng các công trình xây dựng nông thôn mới

xã, và các khoản đóp góp của địa phương thì đến tại điểm trên để nộp.

Đài phát thanh xã, các thôn thông báo rộng rãi để nhân dân biết và thực hiện

theo thông báo này ./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UB MTTQVN xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc xã;

- Trang TTĐT xã;

- Các thôn trên địa bàn xã Đình Cương;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2025-09-05T13:58:18+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2025-09-05T14:37:04+0700

		2025-09-05T14:37:04+0700

		2025-09-05T14:37:04+0700